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令 和 ６ 年 度 

 

西 予 市 介 護 保 険 特 別 会 計 補 正 予 算 （ 第 １ 号 ） 

 

１  介護保険特別会計補正予算総則   

２  歳入歳出予算補正  

３  補正予算に関する説明書  

          （１）歳入歳出補正予算事項別明細書  

 

 

 

 

 



 



 

 

議案第６９号  

 

 令和６年度  西予市介護保険特別会計補正予算（第１号）  

 

 令和６年度西予市介護保険特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。  

  

 

 （歳入歳出予算の補正）    

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ  １ ,５６４千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入

歳出それぞれ  ６，１２１，５３４千円とする。  

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、

「第１表  歳入歳出予算補正」による。  

 

令和６年６月 10 日  提出  

 

 

西予市長   管  家  一  夫       
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

一 般 会 計 繰 入 金

　合　　　　　　計

8

1

（単位:千円）

款 項

繰 入 金

歳　　　　　入　　

987,300

934,700

6,119,970

 補 正 前 の 額  

1,564

1,564

1,564

 補 正 額  

988,864

936,264

6,121,534

計
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  歳　出

総 務 管 理 費

　合　　　　　　計

1

1

（単位:千円）

款 項

総 務 費

歳　　　　　出　　

100,061

41,259

6,119,970

 補 正 前 の 額  

1,564

1,564

1,564

 補 正 額  

101,625

42,823

6,121,534

計
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　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

8

１  総　　　括

繰 入 金

　 歳 入 合 計 　

款

987,300

6,119,970

1,564

1,564

988,864

6,121,534

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）
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(歳　　　　出)

1

款

総 務 費

　 歳 出 合 計 　

100,061

6,119,970

1,564

1,564

101,625

6,121,534

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

1,564

1,564

（単位:千円）
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節
目

（単位：千円）
２　　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　8 繰入金　　(項)　1 一般会計繰入金

その他一般会計繰入金2 98,514

934,700

1,564

1,564

100,078

936,264

1

2

職員給与費等繰入

金

事務費繰入金

1,922

△358

職員給与費等一般会計繰入金

事務費繰入金

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

計
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節
目

（単位：千円）
３　　歳　出

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

会計年度任用職員給与費（一般管理事

業（介護））                 △358

職員給与費（介護保険）       1,922

△303

△303

258

258

1,129

198

324

28

252

37

240

50

480

512

△32

報酬

非常勤職員報酬

給料

一般職給

職員手当等

扶養手当

住居手当

時間外勤務手当

期末手当

勤勉手当

児童手当

退職手当組合負担金

共済費

職員共済組合負担金

社会保険料

1,564

（内訳）    

繰入金      

1,564

1,564

42,655

42,823

1,564

1,564

41,091

41,259

一般管理費1 1

2

3

4

(款)　1 総務費　　（項）　1 総務管理費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計
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